

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací:

1) Je žádost obce Určice č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009916 krytá alokací výzvy?

2) Který žadatel z vyřazených projektů podal proti vyřazení odvolání, pokud takový stav nastal?

Odpověď:

K jednotlivým částem vašeho dotazu sdělujeme následující:

Ad 1)

Výzva se v současné době hodnotí, a o konečném pořadí budou rozhodovat body za věcné hodnocení a čas podání projektu. V současné chvíli se projekt nachází přibližně 200 mil. Kč za alokací výzvy.

Ad 2)

Jedná se o tyto žadatele:

- a) Město Lišov
- b) Město Varnsdorf
- c) Statutární město Ostrava